
^  * * Evropská unie
★ * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Název projektu: Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji IV

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0000052

Místo realizace projektu: Královéhradecký kraj

Operační program: OP Zaměstnanost (OPZ)

Prioritní osa: 2 Sociální začleňování a boj s chudobou

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

Číslo Smlouvy: ES07043



Objednatel:
S m l u v n í  s t r a n y

Královéhradecký kraj
se sídlem: 
zastoupený:

Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem

IČ: 70 88 95 46
DIC:
bankovní spojení:

číslo účtu tohoto projektu:

CZ 70 88 95 46
Komerční banka, a.s. -  pobočka Hradec Králové 

107 -  8030250277/0100

(dále jen „Objednatel") 
- na straně jedné -

a

Poskvtovatel:

Aufori, o.p.s.
sídlo:
zastoupený:
IČO (RČ):

Ak. Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Čestmírem Horkým, statutárním zástupcem organizace
01582241

DIČ:
Identifikátor Poskytovatele1: 1758706
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsán v:

Raiffeisenbank Hradec Králové 
2500999841/2010
Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl O, vložka 342

Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Identifikační číslo přidělené Poskytovateli dle § 81 odst. 2 písm. b) ZSS.

2



DODATEK č. 1 

ke

SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY

1. Smluvní strany se na základě žádosti Poskytovatele, která tvoří přílohu tohoto dodatku, 
dohodly na následující úpravě Smlouvy o zajištění sociální služby (dále také jen 
„Smlouva").

2. Článek 12 odst. 1 Smlouvy nově zní:

„Poskytovatel se zavazuje, ze bude mít po celou dobu trvání této Smlouvy, a to až do doby 
ukončení financování plnění na základě této Smlouvy, zřízen bankovní účet č. 
2500999841/2010, ledaže se smluvní strany v odůvodněných případech dohodnou jinak. 
Poskytovatel se zavazuje výlučně přes tento účet směřovat veškeré platby týkající se 
poskytování služeb dle této Smlouvy, a dále se zavazuje přes tento účet směřovat veškeré 
další platby v případě, že poskytuje více sociálních služeb, které jsou realizovány mimo tuto 
Smlouvu. Povinnost vedení odděleného účetnictví ohledně každé takové služby tímto není 
dotčena. Kopii o zřízení účtu předloží Poskytovatel při podpisu Smlouvy. Se souhlasem 
Objednatele lze provádět hotovostní platby. Poskytovatel předloží Objednateli vnitřní 
předpis (směrnici) o způsobu vedení pokladny. Pro účely kontroly je Poskytovatel povinen 
zajistit výpisy z tohoto účtu a předkládat je na žádost Objednatele společně s 
požadovanými informacemi a podklady, které Objednatel vyžaduje pro zpracování 
monitorovací zprávy

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Poskytovatel i Objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., zákona o krajích
(krajské zřízení): Objednatel tímto potvrzuje, že uz v ' ' .............................> schváleno
Radou Královéhradeckého kraje usnesením ze dne

V Hradci Králové, dne

Mgr. Čes1 Horký
statutám upce

V Hradci Králové, dne.

K rálovéhradecký kraj
se sídlem  v 

H radci KráiovéAufori, o.p.s.
Akademika Heyrovskéhol 178/6 

500 03 Hradec Králové 
IČO: 015 82 241 | www.auforl.cz

3 3

http://www.auforl.cz


Příloha:

j i  Aufori, o.p.s.
Audacern Fortuna luvat -  Odvážnému štěstí přeje 
Ak, Heyrovského H78/6, Hradec Králové 500 03 
IČ: 01582241, t  účtu: 7552565001/5500

Věc: Žádost o změnu bankovního úctu

Žádám o zapsání změny bankovního účtu do Smlouvy o zajištění sociální služby č. ES 07043. 
Dosavadní bankovní účet u Raiffeisenbank jsme vyhodnotili jako nevyhovující z důvodu 
vysokých nákladů na bankovní poplatky. Zřídili jsme proto nový účet u Fio banky, který je pro 
naše potřeby bez poplatků. Nové číslo bankovního účtuje 2500999841/2010.

Děkuji za kladné vyřízení

Mgr. Čestmír Horký
t .

Aufori, o.p.s.
Akademika Heyrovskéhol 178/6 

50Q 03 Hradec Králové 
IČO: 015 82 2̂ 1 j •yyww.aufori.cz

/
Příloha: Smlouva o zřízení běžného účtu k Rámcové smlouvě o poskytování platebních služeb

4



Smlouva o zřízení běžného účtu 
k Rámcové sm louvě o poskytování platebních služeb

uzavřená mezi bankou Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, zapsanou F lo  banka
v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, spis. zn. B, vložka 2704, (dále jen .banka”)

a klientem -  právnickou osobou:

Obchodní firma/ Název (přesně dle OR): Aufori, o.p.s.
IČ: 01582241

Spis. zn.:

Sídlo: Akadem ika Heyrovského 1178/6, Hradec Králové, 50003, Česká republika 

Korespondenční adresa Akademika Heyrovského 1178/6, Hradec Králové, 50003. Česká republika 

Prohlášení ohledně statusu FATCA:

Klient a osoba zastupující klienta podpisem této smlouvy čestné prohlašuji, že  klient je NFFE (zjednodušeně: 
NFFE = neamerická nefinanční entita) a žádná z jeho ovládajících osob není specifikovanou americkou osobou, ani americkým 
občanem nebo rezidentem -  ANO

Kontakty:
Telefon:
Mobilní telefon: 730510375

E-mail: cestm ir.horky@ centrum .cz

Zastoupen: (příjmení. jm éno / název - rodné číslo U Č -  adresa trvalého pobytu/sídlo - doklad FO  - typ oprávněni)
1. Horký, Čestm ír - 8303165332 - Spojařská 746 - Klecany - 25067 - Česká republika - OP - CZ  - 203387119 -10.6.2024 - 

ředitel
2 .  .......................................

3 . .............................

Přidělené č ís lo  klienta: 931665034

ČI. I. Předmět sm louvy

1. Banka zřidl a povede klientovi následující běžný účet:

Č ís lo  zřizovaného účtu: 2500999841 /2010
IBAN účtu: CZ8320100000002500999841
BIC kód: FIOBCZPPXXX
Den zřízeni účtu: 20.5.2016
Druh účtu: BU - běžný účet
Měna účtu: Kč
Druh úrokové sazby: vyhlašovaná
Aktuální úroková sazba:1' 0,00% p.a.
Frekvence úročení učtu: měsíčné
Dispozice s úroky: připisovat k témuž účtu
Vinkulace: žádná
Minimální zůstatek. 100.00 Kč
Dispozice se zůstatkem: výplata v hotovosti
Výpisy z  účtu: měsíčně
Způsob přebíráni výpisů: elektronicky
Zdanění úroků: úroky nezdaněny

5

mailto:cestmir.horky@centrum.cz


ČI. II. Podmínky pro zřizování a vedení účtů

1. Práva a povinnosti obou smluvních stran se řídí přednostně ustanoveními této smlouvy. Rámcové smlouvy o poskytováni 
platebních služeb (dále jen „Rámcová smlouva") a Obchodních podmínek k Rámcové smlouvě o poskytováni platebních 
služeb bankou Fio banka. a.s. (dále jen „Obchodní podmínky").

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Ceník a Sazebník. Klient podpisem této smlouvy zároveň potvrzuje, že Ceník, 
Sazebník převzal, seznámil se s nimi, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Smluvni strany se dohodly, že 
banka je oprávněna měnit Ceník a Sazebník způsobem uvedeným v Obchodních Podmínkách. Klient podpisem této 
smlouvy rovněž potvrzuje, že převzal Informační přehled o systému pojištěni pohledávek z vkladů pro klienta.

1. Vypovědět tuto smlouvu může klient nebo oprávněná osoba písemně kdykoliv, a to s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní 
lhůta začíná běžet následující den po dni, v němž byla výpověď bance doručena.

2. Banka je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv písemné vypovědět, a to s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Výpovědní lhůta začíná 
běžet následující den po dni, v němž byla výpověď majiteli účtu doručena, V  případě, že výpověď nebude majiteli účtu z 
jakéhokoli důvodu doručena, považuje se za okamžik doručení den, ve kterém se výpověď dostala do dispoziční sféry 
majitele účtu

1. Tato smlouva se uzavírá na základě Rámcové smlouvy podle českého právního řádu na dobu neurčitou a nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je-li smlouva uzavírána zároveň v českém zněni a ve zněni v jiném 
jazyce, má přednost zněni české.

2. Po ukončeni smluvního vztahu se ustanoveni této smlouvy včetně jejich nedílných součásti, na které se smlouva odkazuje, 
použijí na vypořádání dluhů a pohledávek ze smlouvy vzniklých.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní vztahy plynoucí z této smlouvy se budou řídit českým právním řádem a 
veškeré spory plynoucí z léáo smlouvy budou rozhodovány výhradně českými soudy. Místně příslušným soudem prvního 
stupně je místné příslušný sáud banky.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ye dvojím vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s ní a 
uzavírají tuto smlouvu na základě své vážné a svobodné vůle. což stvrzuji svým podpisem.

ČI. III Výpověď

ČI. IV. Závěrečná ustanovení

V Hradci kfálové, dne 20. 5. 2016

\  \
za banku: za klienta -  právnickou osobu:

Minářik, Jakub Horký, Čestmír

Aufori, o.p.s.
Akademika Heyrovskéhol 178/6 

500 03 Hradec Králové 
IČO- 015 82 241 | www aufori.cz

6


